
2016-12-17 - Noční přebor oddílu

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 18 Prosinec 2016 22:53

Předvánoční čas je doba, kdy náš oddíl pořádá přebor v nočním orientačním běhu. V sobotu
17.12 jsme se proto sešli na Doubravce. Na mapě Na Lišce v měřítku 1: 5000, ekv.=5m, mírně
upravený stav z roku 2006 byly připraveny tři tratě. Zázemí jsme našli na hradě Doubravka.
Převlékání v krásně vyzdobeném Rytířském sále bylo komfortní. Z nádvoří od 17 hodin vybíhali
jednotlivci, nebo skupinky s ‚čelovkami‘ na hlavě a v terénu podle mapy hledalo kontroly s
reflexními prvky.

  

  Závodu se účastnili i někteří orieňtáci z jiných oddílů, ale také členové místního radiového
orientačního běhu, a bylo zde i několik skupinek z řad veřejnosti, které si přišly orientační běh
jen vyzkoušet. Celkem vystartovalo ale také doběhlo (kupodivu nikdo se neztratil) 55 osob,
které se sportem odreagovalo od předvánočního shonu. Při opékání vuřtů, popíjení teplého čaje
nebo svařáku, jsme strávili příjemný večer. Na závěr byli vyhlášení tři nejlepší v každé kategorii
a za svůj výkon dostali drobné dárky. Vítězná žena a muž v nejdelší kategorii dostali navíc
poukaz na vánočního kapra.

  

Výsledky a odkaz na fotky z nočního přeboru oddílu naleznete v sekci Pořádání.

 1 / 1


